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RE ?O LU CJA
DO PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ

Szanowni Państwo! KoIedzy!

My, lekarze i lekarze denĘści, twórcy sztuki i organizatorzy wydarzeń kulturalnych z udziałem i dla środowiska

lekarskiego oraz pacjentów, wraz ze wspomagającymi nas profesjonalistami, prosimy o uwzględnienie przez

Naczelną Radę Lekarską wniosków z Pierwszego Małego Kongresu Kultury Lekarskiej odbywającego się 25 maja

2019 roku w Płocku.

Po pienłrsze

zwracamy się z prośbą o przeprowadzenie audytu komunikacji wewnętrznej organów oraz komisji problemowych

Naczelnej lzby Lekarskiej i okręgowych izb lekarskich w celu poprawy jakości przepływu informacji i koordynacji

działań z zakresu kultury w przestrzeni ogólnopolskiej. Chcemy w ten sposób zwiększyć dostępność oraz

promocję wydarzeń kulturalnych tak, aby zachęcić środowisko lekarskie do akĘwności artysĘcznej i kulturalnej.

Po drugie

chcielibyśmy, za pośrednictwem Prezydium NRL, poprosić prezesów o wyizolowanie komisji zajmujących się

wyłącznie kulturą i sztuką w okręgach izb lekarskich lub ich utworzenie w tych izbach, które takich nie powołały,

Pozwoliłoby to na utworzenie sieci wymiany dzieł artystycznych pomiędzy poszczególnymi izbami.

po trzecie
uczestnicy Kongresu z niepokojem przyjmują informacje, że od początku Vlll kadencji zmniejszane są budżety

komisji kultury iklubów lekarza, w niektórych okręgowych izbach lekarskich nawet o 60% w stosunku do lat

poprzednich. Kongres stoi na stanowisku, że nakłady na kulturę lekarską powinny rosnąĄ a izba lekarska nie może

pełnić wyłącznie roli urzędu. Pozwólmy, aby zgodnie z art. 5 pkt 13 ustawy o izbach lekarskich, samorząd był

miejscem integracji naszego środowiska.

po czwarte
postulujemy do Konwentu Prezesów, aby członkowie samorządu lekarskiego mogli w równej mierze i na takich

samych warunkach, korzystać ze wszystkich wydarzeń kulturalnych, niezależnie od okręgu przynależności.

Po piąte

z okazji jubileuszu 30-1ecia odrodzonego samorządu lekarskiego w Polsce, zwracamy się do Państwa

o zainicjowanie, za pośrednictwem Komisji Kultury NRĘ profesjonalnej digitalizacji, archiwizacjiiskatalogowania

na serwerach NlL, wszelkich zasobów twórczości ańystycznej lekarzy i lekarzy dentystów, głównie z zakresu:

literatury, malarstwa, fotografii, muzyki, śpiewu, tańca i kabaretu oraz rzemiosła artystycznego.

Uczestnicy KONGRESU stoją na stanowisku, że podejmowanie działań związanych z kulturą w zakresie twórczości

własnej i odbioru sztuki wyższej, ma pozytywny wpĘw na społeczny wizerunek lekarzy i lekarzy dentystów.
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